
ROTDORNALLEE

SICHERER SCHULWEG

Zum Schutz unserer Kinder
Zu Schulbeginn und ‐ende

PARKEN

VERKEHRSFREI

Kiss ‘n Go
Zum Aus‐ und Einsteigen lassen
Kind kann selbständig den sicheren
und autofreien Weg gehen

Wurde von LIDL für uns Eltern 
genehmigt ‐ max. Parkdauer 30Min
Zu Schulbeginn und ‐ende

17
0m

14
0m
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